
 
 

Ödeme planı örnek olarak aşağıdaki gibi sunulmuştur. 
Sözleşme imza aşamasındaki finansman maliyeti oranları 

geçerli olacaktır. 
 
 

“TASLAK” ÖDEME PLANI 

200 BİN TL, BSMV + KAR;  6 AY ÖDEMESİZ 3 AYDA 1 ÖDEME VE 24 AY MUTLAK VADE 

No Vade Tarihi Tutar Anapara Kar BSMV Kalan Anapara 

1 07/12/2022 137,964.42 61,597.47 72,730.43 3,636.52 703,402.53

2 07/03/2023 137,964.42 104,227.63 32,130.28 1,606.51 599,174.90

3 07/06/2023 137,964.42 108,573.30 27,991.54 1,399.58 490,601.60

4 07/09/2023 137,964.42 113,899.11 22,919.34 1,145.97 376,702.49

5 07/12/2023 137,964.42 119,691.58 17,402.70 870.14 257,010.91

6 07/03/2024 137,964.42 125,497.51 11,873.25 593.66 131,513.40

7 07/06/2024 137,964.48 131,513.40 6,143.89 307.19 - 
  965.751,00 765.000,00 191.191,43 9.559,57

 

“TASLAK” ÖDEME PLANI 

2 MİLYON TL,  BSMV + KAR; 6 AY ÖDEMESİZ 3 AYDA 1 ÖDEME VE 24 AY MUTLAK VADE 

No Vade Tutar Anapara Kar BSMV Kalan 
1 07/12/2022 1,378,742.54 615,572.12 726,828.97 36,341.45 7,029,427.88

2 07/03/2023 1,378,742.54 1,041,595.06 321,092.84 16,054.64 5,987,832.82

3 07/06/2023 1,378,742.54 1,085,023.51 279,732.41 13,986.62 4,902,809.31

4 07/09/2023 1,378,742.54 1,138,246.78 229,043.58 11,452.18 3,764,562.53

5 07/12/2023 1,378,742.54 1,196,133.65 173,913.23 8,695.66 2,568,428.88

6 07/03/2024 1,378,742.54 1,254,154.91 118,654.89 5,932.74 1,314,273.97

7 07/06/2024 1,378,742.58 1,314,273.97 61,398.68 3,069.93 - 

9.651.197,82 7.645.000,00 1.910.664,60 95.533,22
 

 
 


